
Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Pazderák Marek st. - Mitsubishi Lancer EVO IX 4 x 3:24.256 1:10.789 1:07.432 1:06.035

2 52 Domby Rudolf Dombyová Katarína BMW e36 Compact 6 x 3:34.486 10.230 1:12.025 1:10.741 1:11.720

3 2 Galik Michal - Subaru Impreza WRX STI 4 3:34.829 10.573 1:13.286 1:11.094 1:10.449

4 10 Magyar Patrik - Seat Ibiza 3 x 3:37.343 13.087 1:14.195 1:12.070 1:11.078

5 12 Šimko Martin - Peugeot 206 RC 3 x 3:39.992 15.736 1:14.983 1:12.769 1:12.240

6 8 Leško Marek - Renault Megane Coupe 3 x 3:40.020 15.764 1:17.437 4.000 1:11.782 1:10.801

7 7 Fabian Radoslav - Opel Astra F 3 x 3:40.242 15.986 1:15.522 1:12.566 1:12.154

8 61 Ivan Tomáš Horváthová Miroslava BMW e30 7 x 3:43.243 18.987 1:12.588 1:18.724 6.000 1:11.931 2.000

9 59 Murín Pavol Koňaková Alexandra BMW e36 Compact 7 x 3:43.334 19.078 1:14.599 1:14.509 1:14.226

10 13 Lenger Lukáš Urda Ján Fort Fiesta ST 3 x 3:44.001 19.745 1:17.298 2.000 1:13.480 1:13.223

11 60 Fečo Radoslav Szabová Jana BMW e46 7 x 3:44.033 19.777 1:14.075 2.000 1:14.017 2.000 1:15.941 2.000

12 55 Šálka Jozef Kincáková Michaela Lada VFTS 6 x 3:45.654 21.398 1:15.742 1:14.544 1:15.368

13 23 Jóni Patrik Jóni Milan Citroën Saxo Vts 2 x 3:47.197 22.941 1:16.395 1:15.521 1:15.281

14 4 Čižmár Maroš - VW Golf Gti 4 x 3:48.125 23.869 1:21.749 4.000 1:13.688 1:12.688

15 56 Harsányi Ľudovít Jusko Martin Škoda 105 L 6 x 3:48.800 24.544 1:18.091 1:15.128 1:15.581

16 37 Peko Damian Peko Martin Honda Civic 1 x 3:49.095 24.839 1:17.619 1:15.981 1:15.495

17 25 Olejník Ján - Citroën C2 Vts 2 x 3:49.298 25.042 1:18.137 1:15.656 1:15.505

18 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS 3 x 3:49.976 25.720 1:20.858 1:14.153 1:14.965

19 3 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 3:50.578 26.322 1:18.003 1:17.963 2.000 1:14.612

20 26 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts 2 x 3:51.889 27.633 1:24.089 4.000 1:15.826 4.000 1:11.974

21 51 Soltisz Richard Petrušová Anna BMW e36 6 x 3:53.434 29.178 1:16.344 1:19.278 2.000 1:17.812

22 24 Olejár Peter - Peugeot 106 Gti 2 x 3:53.893 29.637 1:19.250 1:17.923 1:16.720

23 30 Pavličko Patrik Kožuchová Veronika VW Polo 1 x 3:54.372 30.116 1:19.183 1:18.378 1:16.811

24 46 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 3:54.697 30.441 1:18.262 1:18.298 1:18.137

25 27 Terezčák Martin - VW Lupo 1 x 3:54.902 30.646 1:19.697 1:18.163 1:17.042

26 22 Kubacka Štefan Halčinová Iveta Honda Civic 2 x 3:56.671 32.415 1:21.124 1:17.678 1:17.869

27 66 Kováčová Bernadett Černai Patrik Lada VFTS 6 x 3:57.238 32.982 1:19.913 1:18.700 1:18.625
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28 19 Pavlik Michal Zajačko Tomáš Suzuki Ignis 2 3:58.649 34.393 1:23.639 2.000 1:17.444 1:17.566

29 38 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 3:58.839 34.583 1:20.416 1:20.083 1:18.340

30 17 Kovalčík Dušan Gurka Patrik Škoda Octavia RS 3 x 3:59.688 35.432 1:23.326 1:18.603 1:17.759

31 5 Vavrinčík Adrián - Opel Astra 4 3:59.867 35.611 1:25.730 8.000 1:14.822 1:19.315 2.000

32 16 Pliešovský Matej - Renault Clio Sport 3 x 4:00.494 36.238 1:21.147 1:19.218 1:20.129 2.000

33 45 Üvegeš Štefan Urbanský Štefan Škoda 130 LR 5 x 4:01.393 37.137 1:21.778 2.000 1:20.280 1:19.335

34 57 Olejník Martin - BMW e39 7 x 4:02.073 37.817 1:18.310 1:20.706 4.000 1:23.057 4.000

35 18 Leskovjanský Štefan - Citroën C2 Vts 2 x 4:03.605 39.349 1:24.550 1:20.263 1:18.792

36 28 Toth David - Škoda Fabia 1 x 4:03.725 39.469 1:23.859 1:19.078 1:20.788

37 11 Jačišin Jakub - Peugeot 206 RC 3 x 4:04.249 39.993 1:17.050 1:12.609 1:34.590 22.000

38 67 Kožuchová Veronika Pavličko Patrik VW Polo 1 x 4:04.683 40.427 1:25.169 2.000 1:21.637 2.000 1:17.877

39 65 Leško Erik - VW Lupo 1 4:05.010 40.754 1:22.546 1:21.351 1:21.113

40 63 Mesarčík Július Mesarčík Stanislav Citroën Saxo Vts 2 x 4:05.364 41.108 1:21.642 2.000 1:24.408 4.000 1:19.314 2.000

41 50 Korec Miroslav Lastovková Viktória Lada 2105 6 x 4:05.396 41.140 1:22.303 1:22.942 2.000 1:20.151

42 42 Cordova Belduma Jose Andres Cordova Belduma Ľubica Fiat Seicento 1 x 4:06.228 41.972 1:29.149 4.000 1:18.706 1:18.373

43 39 Gunár Ján ml. Gunár Ján st. Honda CRX del sol 2 x 4:07.295 43.039 1:23.497 1:21.470 1:22.328 2.000

44 69 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic 1 x 4:07.816 43.560 1:24.981 2.000 1:20.770 1:22.065

45 6 Dobránsky Kristian - Opel Calibra 4 4:07.959 43.703 1:26.783 1:20.952 1:20.224

46 54 Čarný Tomáš - Lada 2107 6 x 4:08.263 44.007 1:19.420 2.000 1:19.178 2.000 1:29.665 16.000

47 14 Kiss Péter Csantavéri Dániel VW Golf 3 4:09.298 45.042 1:25.231 1:20.380 1:23.687 2.000

48 68 Frývaldská Zdenka Barkász Gabriel Honda Civic 2 4:09.391 45.135 1:25.122 2.000 1:22.006 1:22.263

49 15 Nagy Ľudovít Nagyová Alena VW Golf 3 4:10.802 46.546 1:23.543 2.000 1:23.534 2.000 1:23.725 2.000

50 31 Piatak Ján Vida Leonard VW Polo 1 x 4:11.507 47.251 1:24.565 2.000 1:24.619 2.000 1:22.323

51 49 Fečo Patrik Karička Marek BMW e46 6 4:11.737 47.481 1:25.110 1:24.082 2.000 1:22.545 2.000

52 53 Lázár Matej Kerekeš Martin Lada 2105 6 4:11.901 47.645 1:19.687 4.000 1:14.865 1:37.349 22.000

53 44 Mižák Erik - Škoda Fabia 1 x 4:11.990 47.734 1:28.956 2.000 1:22.648 1:20.386

54 36 Kováč Marek Kováč Branislav Škoda 100 L 5 x 4:14.540 50.284 1:26.588 1:24.537 1:23.415

55 64 Košťál Ján - Renault Twingo RS 2 x 4:15.349 51.093 1:25.534 2.000 1:24.780 1:25.035

56 29 Melich Tomáš - Honda Civic 1 x 4:16.070 51.814 1:28.722 8.000 1:15.279 1:32.069 8.000

57 35 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 4:16.113 51.857 1:27.087 2.000 1:25.385 6.000 1:23.641 6.000

58 70 Halčinová Iveta Kubacka Štefan Honda Civic 2 x 4:16.913 52.657 1:28.224 2.000 1:23.286 1:25.403 2.000

59 41 Čarný Matúš Čarný Tomáš Lada 2107 6 x 4:18.702 54.446 1:26.437 1:25.335 1:26.930 4.000

60 20 Mlynárik Matej - Renault Clio 2 4:19.135 54.879 1:40.293 2.000 1:18.631 1:20.211 2.000



61 32 Javorský Igor - Opel Tigra 1 x 4:19.518 55.262 1:30.843 6.000 1:25.398 1:23.277

62 33 Vyrostko Filip - Ford Fiesta 1 4:20.213 55.957 1:27.397 2.000 1:25.863 2.000 1:26.953 2.000

63 47 Dragošek Tomáš - Ford Sierra 7 4:23.733 59.477 1:31.643 2.000 1:25.313 1:26.777 2.000

64 62 Kiss Péter Béla Kiss Péter VW Golf 3 4:23.754 59.498 1:29.260 2.000 1:26.563 2.000 1:27.931 2.000

65 40 Košťál Šimon Košťál Ján Renault Twingo RS 2 x 4:23.857 59.601 1:28.725 1:29.930 2.000 1:25.202

66 48 Weiszer Kevin Cataleia Sasqua BMW e36 6 4:23.991 59.735 1:29.939 1:28.169 1:25.883

67 34 Mirek František - Trabant 1 4:34.485 1:10.229 1:31.447 1:31.504 1:31.534

21 Pazderák Marek ml. - Peugeot 206 XS 2 x

43 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 37 Peko Damian Peko Martin Honda Civic 1 x 3:49.095 1:17.619 1:15.981 1:15.495

2 30 Pavličko Patrik Kožuchová Veronika VW Polo 1 x 3:54.372 5.277 1:19.183 1:18.378 1:16.811

3 27 Terezčák Martin - VW Lupo 1 x 3:54.902 5.807 1:19.697 1:18.163 1:17.042

4 28 Toth David - Škoda Fabia 1 x 4:03.725 14.630 1:23.859 1:19.078 1:20.788

5 67 Kožuchová Veronika Pavličko Patrik VW Polo 1 x 4:04.683 15.588 1:25.169 2.000 1:21.637 2.000 1:17.877

6 65 Leško Erik - VW Lupo 1 4:05.010 15.915 1:22.546 1:21.351 1:21.113

7 42 Cordova Belduma Jose Andres Cordova Belduma Ľubica Fiat Seicento 1 x 4:06.228 17.133 1:29.149 4.000 1:18.706 1:18.373

8 69 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic 1 x 4:07.816 18.721 1:24.981 2.000 1:20.770 1:22.065

9 31 Piatak Ján Vida Leonard VW Polo 1 x 4:11.507 22.412 1:24.565 2.000 1:24.619 2.000 1:22.323

10 44 Mižák Erik - Škoda Fabia 1 x 4:11.990 22.895 1:28.956 2.000 1:22.648 1:20.386

11 29 Melich Tomáš - Honda Civic 1 x 4:16.070 26.975 1:28.722 8.000 1:15.279 1:32.069 8.000

12 32 Javorský Igor - Opel Tigra 1 x 4:19.518 30.423 1:30.843 6.000 1:25.398 1:23.277

13 33 Vyrostko Filip - Ford Fiesta 1 4:20.213 31.118 1:27.397 2.000 1:25.863 2.000 1:26.953 2.000

14 34 Mirek František - Trabant 1 4:34.485 45.390 1:31.447 1:31.504 1:31.534

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 23 Jóni Patrik Jóni Milan Citroën Saxo Vts 2 x 3:47.197 1:16.395 1:15.521 1:15.281

2 25 Olejník Ján - Citroën C2 Vts 2 x 3:49.298 2.101 1:18.137 1:15.656 1:15.505

3 26 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts 2 x 3:51.889 4.692 1:24.089 4.000 1:15.826 4.000 1:11.974
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4 24 Olejár Peter - Peugeot 106 Gti 2 x 3:53.893 6.696 1:19.250 1:17.923 1:16.720

5 22 Kubacka Štefan Halčinová Iveta Honda Civic 2 x 3:56.671 9.474 1:21.124 1:17.678 1:17.869

6 19 Pavlik Michal Zajačko Tomáš Suzuki Ignis 2 3:58.649 11.452 1:23.639 2.000 1:17.444 1:17.566

7 38 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 3:58.839 11.642 1:20.416 1:20.083 1:18.340

8 18 Leskovjanský Štefan - Citroën C2 Vts 2 x 4:03.605 16.408 1:24.550 1:20.263 1:18.792

9 63 Mesarčík Július Mesarčík Stanislav Citroën Saxo Vts 2 x 4:05.364 18.167 1:21.642 2.000 1:24.408 4.000 1:19.314 2.000

10 39 Gunár Ján ml. Gunár Ján st. Honda CRX del sol 2 x 4:07.295 20.098 1:23.497 1:21.470 1:22.328 2.000

11 68 Frývaldská Zdenka Barkász Gabriel Honda Civic 2 4:09.391 22.194 1:25.122 2.000 1:22.006 1:22.263

12 64 Košťál Ján - Renault Twingo RS 2 x 4:15.349 28.152 1:25.534 2.000 1:24.780 1:25.035

13 70 Halčinová Iveta Kubacka Štefan Honda Civic 2 x 4:16.913 29.716 1:28.224 2.000 1:23.286 1:25.403 2.000

14 20 Mlynárik Matej - Renault Clio 2 4:19.135 31.938 1:40.293 2.000 1:18.631 1:20.211 2.000

15 40 Košťál Šimon Košťál Ján Renault Twingo RS 2 x 4:23.857 36.660 1:28.725 1:29.930 2.000 1:25.202

21 Pazderák Marek ml. - Peugeot 206 XS 2 x

43 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 10 Magyar Patrik - Seat Ibiza 3 x 3:37.343 1:14.195 1:12.070 1:11.078

2 12 Šimko Martin - Peugeot 206 RC 3 x 3:39.992 2.649 1:14.983 1:12.769 1:12.240

3 8 Leško Marek - Renault Megane Coupe 3 x 3:40.020 2.677 1:17.437 4.000 1:11.782 1:10.801

4 7 Fabian Radoslav - Opel Astra F 3 x 3:40.242 2.899 1:15.522 1:12.566 1:12.154

5 13 Lenger Lukáš Urda Ján Fort Fiesta ST 3 x 3:44.001 6.658 1:17.298 2.000 1:13.480 1:13.223

6 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS 3 x 3:49.976 12.633 1:20.858 1:14.153 1:14.965

7 17 Kovalčík Dušan Gurka Patrik Škoda Octavia RS 3 x 3:59.688 22.345 1:23.326 1:18.603 1:17.759

8 16 Pliešovský Matej - Renault Clio Sport 3 x 4:00.494 23.151 1:21.147 1:19.218 1:20.129 2.000

9 11 Jačišin Jakub - Peugeot 206 RC 3 x 4:04.249 26.906 1:17.050 1:12.609 1:34.590 22.000

10 14 Kiss Péter Csantavéri Dániel VW Golf 3 4:09.298 31.955 1:25.231 1:20.380 1:23.687 2.000

11 15 Nagy Ľudovít Nagyová Alena VW Golf 3 4:10.802 33.459 1:23.543 2.000 1:23.534 2.000 1:23.725 2.000

12 62 Kiss Péter Béla Kiss Péter VW Golf 3 4:23.754 46.411 1:29.260 2.000 1:26.563 2.000 1:27.931 2.000

TRIEDA 3



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Pazderák Marek st. - Mitsubishi Lancer EVO IX 4 x 3:24.256 1:10.789 1:07.432 1:06.035

2 2 Galik Michal - Subaru Impreza WRX STI 4 3:34.829 10.573 1:13.286 1:11.094 1:10.449

3 4 Čižmár Maroš - VW Golf Gti 4 x 3:48.125 23.869 1:21.749 4.000 1:13.688 1:12.688

4 3 Gábriš Vladimír - Audi S3 4 x 3:50.578 26.322 1:18.003 1:17.963 2.000 1:14.612

5 5 Vavrinčík Adrián - Opel Astra 4 3:59.867 35.611 1:25.730 8.000 1:14.822 1:19.315 2.000

6 6 Dobránsky Kristian - Opel Calibra 4 4:07.959 43.703 1:26.783 1:20.952 1:20.224

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 46 Kováč Branislav Kováč Marek Škoda 100 L 5 x 3:54.697 1:18.262 1:18.298 1:18.137

2 45 Üvegeš Štefan Urbanský Štefan Škoda 130 LR 5 x 4:01.393 6.696 1:21.778 2.000 1:20.280 1:19.335

3 36 Kováč Marek Kováč Branislav Škoda 100 L 5 x 4:14.540 19.843 1:26.588 1:24.537 1:23.415

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 52 Domby Rudolf Dombyová Katarína BMW e36 Compact 6 x 3:34.486 1:12.025 1:10.741 1:11.720

2 55 Šálka Jozef Kincáková Michaela Lada VFTS 6 x 3:45.654 11.168 1:15.742 1:14.544 1:15.368

3 56 Harsányi Ľudovít Jusko Martin Škoda 105 L 6 x 3:48.800 14.314 1:18.091 1:15.128 1:15.581

4 51 Soltisz Richard Petrušová Anna BMW e36 6 x 3:53.434 18.948 1:16.344 1:19.278 2.000 1:17.812

5 66 Kováčová Bernadett Černai Patrik Lada VFTS 6 x 3:57.238 22.752 1:19.913 1:18.700 1:18.625

6 50 Korec Miroslav Lastovková Viktória Lada 2105 6 x 4:05.396 30.910 1:22.303 1:22.942 2.000 1:20.151

7 54 Čarný Tomáš - Lada 2107 6 x 4:08.263 33.777 1:19.420 2.000 1:19.178 2.000 1:29.665 16.000

8 49 Fečo Patrik Karička Marek BMW e46 6 4:11.737 37.251 1:25.110 1:24.082 2.000 1:22.545 2.000

9 53 Lázár Matej Kerekeš Martin Lada 2105 6 4:11.901 37.415 1:19.687 4.000 1:14.865 1:37.349 22.000

10 35 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 4:16.113 41.627 1:27.087 2.000 1:25.385 6.000 1:23.641 6.000

11 41 Čarný Matúš Čarný Tomáš Lada 2107 6 x 4:18.702 44.216 1:26.437 1:25.335 1:26.930 4.000

12 48 Weiszer Kevin Cataleia Sasqua BMW e36 6 4:23.991 49.505 1:29.939 1:28.169 1:25.883
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Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 61 Ivan Tomáš Horváthová Miroslava BMW e30 7 x 3:43.243 1:12.588 1:18.724 6.000 1:11.931 2.000

2 59 Murín Pavol Koňaková Alexandra BMW e36 Compact 7 x 3:43.334 0.091 1:14.599 1:14.509 1:14.226

3 60 Fečo Radoslav Szabová Jana BMW e46 7 x 3:44.033 0.790 1:14.075 2.000 1:14.017 2.000 1:15.941 2.000

4 57 Olejník Martin - BMW e39 7 x 4:02.073 18.830 1:18.310 1:20.706 4.000 1:23.057 4.000

5 47 Dragošek Tomáš - Ford Sierra 7 4:23.733 40.490 1:31.643 2.000 1:25.313 1:26.777 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 37 Peko Damian Peko Martin Honda Civic 1 x 3:49.095 1:17.619 1:15.981 1:15.495

2 38 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 2 x 3:58.839 9.744 1:20.416 1:20.083 1:18.340

3 42 Cordova Belduma Jose Andres Cordova Belduma Ľubica Fiat Seicento 1 x 4:06.228 17.133 1:29.149 4.000 1:18.706 1:18.373

4 39 Gunár Ján ml. Gunár Ján st. Honda CRX del sol 2 x 4:07.295 18.200 1:23.497 1:21.470 1:22.328 2.000

5 41 Čarný Matúš Čarný Tomáš Lada 2107 6 x 4:18.702 29.607 1:26.437 1:25.335 1:26.930 4.000

6 40 Košťál Šimon Košťál Ján Renault Twingo RS 2 x 4:23.857 34.762 1:28.725 1:29.930 2.000 1:25.202

43 Geroč Jakub Geroč Miroslav Peugeot 106 2 x

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 66 Kováčová Bernadett Černai Patrik Lada VFTS 6 x 3:57.238 1:19.913 1:18.700 1:18.625

2 67 Kožuchová Veronika Pavličko Patrik VW Polo 1 x 4:04.683 7.445 1:25.169 2.000 1:21.637 2.000 1:17.877

3 69 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic 1 x 4:07.816 10.578 1:24.981 2.000 1:20.770 1:22.065

4 68 Frývaldská Zdenka Barkász Gabriel Honda Civic 2 4:09.391 12.153 1:25.122 2.000 1:22.006 1:22.263

5 35 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 4:16.113 18.875 1:27.087 2.000 1:25.385 6.000 1:23.641 6.000

6 70 Halčinová Iveta Kubacka Štefan Honda Civic 2 x 4:16.913 19.675 1:28.224 2.000 1:23.286 1:25.403 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 18 Leskovjanský Štefan - Citroën C2 Vts 2 x 4:03.605 1:24.550 1:20.263 1:18.792

2 69 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic 1 x 4:07.816 4.211 1:24.981 2.000 1:20.770 1:22.065

3 31 Piatak Ján Vida Leonard VW Polo 1 x 4:11.507 7.902 1:24.565 2.000 1:24.619 2.000 1:22.323
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4 44 Mižák Erik - Škoda Fabia 1 x 4:11.990 8.385 1:28.956 2.000 1:22.648 1:20.386

5 64 Košťál Ján - Renault Twingo RS 2 x 4:15.349 11.744 1:25.534 2.000 1:24.780 1:25.035

6 33 Vyrostko Filip - Ford Fiesta 1 4:20.213 16.608 1:27.397 2.000 1:25.863 2.000 1:26.953 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. REG Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 4 Čižmár Maroš - VW Golf Gti 4 x 3:48.125 1:21.749 4.000 1:13.688 1:12.688

2 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS 3 x 3:49.976 1.851 1:20.858 1:14.153 1:14.965

3 17 Kovalčík Dušan Gurka Patrik Škoda Octavia RS 3 x 3:59.688 11.563 1:23.326 1:18.603 1:17.759

4 5 Vavrinčík Adrián - Opel Astra 4 3:59.867 11.742 1:25.730 8.000 1:14.822 1:19.315 2.000

5 16 Pliešovský Matej - Renault Clio Sport 3 x 4:00.494 12.369 1:21.147 1:19.218 1:20.129 2.000

6 57 Olejník Martin - BMW e39 7 x 4:02.073 13.948 1:18.310 1:20.706 4.000 1:23.057 4.000

7 6 Dobránsky Kristian - Opel Calibra 4 4:07.959 19.834 1:26.783 1:20.952 1:20.224

8 35 Petrušová Anna Soltisz Richard BMW e36 6 x 4:16.113 27.988 1:27.087 2.000 1:25.385 6.000 1:23.641 6.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Pazderák Marek st. - Mitsubishi Lancer EVO IX S4 x 2:13.467 1:10.789 1:07.432 1:06.035

2 2 Galik Michal - Subaru Impreza WRX STI S4 x 2:21.543 8.076 1:13.286 1:11.094 1:10.449

3 10 Magyar Patrik - Seat Ibiza S3 x 2:23.148 9.681 1:14.195 1:12.070 1:11.078

4 61 Ivan Tomáš Horváthová Miroslava BMW e30 S4 x 2:24.519 11.052 1:12.588 1:18.724 6.000 1:11.931 2.000

5 26 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 x 2:27.800 14.333 1:24.089 4.000 1:15.826 4.000 1:11.974

6 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS S3 x 2:29.118 15.651 1:20.858 1:14.153 1:14.965

7 11 Jačišin Jakub - Peugeot 206 RC S3 x 2:29.659 16.192 1:17.050 1:12.609 1:34.590 22.000

8 55 Šálka Jozef Kincáková Michaela Lada VFTS S3 x 2:29.912 16.445 1:15.742 1:14.544 1:15.368

9 56 Harsányi Ľudovít Jusko Martin Škoda 105 L S2 x 2:30.709 17.242 1:18.091 1:15.128 1:15.581

10 23 Jóni Patrik Jóni Milan Citroën Saxo Vts S2 x 2:30.802 17.335 1:16.395 1:15.521 1:15.281

V. KLIVENT RACE SLANEC

MSR SLALOM 2022

OFICIÁLNE VÝSLEDKY 17.09.2022

ABSOLÚTNE PORADIE

TRIEDA N2



11 25 Olejník Ján - Citroën C2 Vts S2 x 2:31.161 17.694 1:18.137 1:15.656 1:15.505

12 37 Peko Damian Peko Martin Honda Civic S1 x 2:31.476 18.009 1:17.619 1:15.981 1:15.495

13 3 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 x 2:32.575 19.108 1:18.003 1:17.963 2.000 1:14.612

14 53 Lázár Matej Kerekeš Martin Lada 2105 S2 x 2:34.552 21.085 1:19.687 4.000 1:14.865 1:37.349 22.000

15 24 Olejár Peter - Peugeot 106 Gti S2 x 2:34.643 21.176 1:19.250 1:17.923 1:16.720

16 30 Pavličko Patrik Kožuchová Veronika VW Polo S1 x 2:35.189 21.722 1:19.183 1:18.378 1:16.811

17 22 Kubacka Štefan Halčinová Iveta Honda Civic S2 x 2:35.547 22.080 1:21.124 1:17.678 1:17.869

18 42 Cordova Belduma Jose Andres Cordova Belduma Ľubica Fiat Seicento S1 x 2:37.079 23.612 1:29.149 4.000 1:18.706 1:18.373

19 66 Kováčová Bernadett Černai Patrik Lada VFTS S2 x 2:37.325 23.858 1:19.913 1:18.700 1:18.625

20 38 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 2:38.423 24.956 1:20.416 1:20.083 1:18.340

21 54 Čarný Tomáš - Lada 2107 S2 x 2:38.598 25.131 1:19.420 2.000 1:19.178 2.000 1:29.665 16.000

22 18 Leskovjanský Štefan - Citroën C2 Vts S2 x 2:39.055 25.588 1:24.550 1:20.263 1:18.792

23 16 Pliešovský Matej - Renault Clio Sport S3 x 2:39.347 25.880 1:21.147 1:19.218 1:20.129 2.000

24 67 Kožuchová Veronika Pavličko Patrik VW Polo S1 x 2:39.514 26.047 1:25.169 2.000 1:21.637 2.000 1:17.877

25 69 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic S1 x 2:42.835 29.368 1:24.981 2.000 1:20.770 1:22.065

26 44 Mižák Erik - Škoda Fabia S1 x 2:43.034 29.567 1:28.956 2.000 1:22.648 1:20.386

27 29 Melich Tomáš - Honda Civic S1 x 2:44.001 30.534 1:28.722 8.000 1:15.279 1:32.069 8.000

28 68 Frývaldská Zdenka Barkász Gabriel Honda Civic S2 x 2:44.269 30.802 1:25.122 2.000 1:22.006 1:22.263

29 41 Čarný Matúš Čarný Tomáš Lada 2107 S2 x 2:51.772 38.305 1:26.437 1:25.335 1:26.930 4.000

30 40 Košťál Šimon Košťál Ján Renault Twingo RS S2 x 2:53.927 40.460 1:28.725 1:29.930 2.000 1:25.202

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 37 Peko Damian Peko Martin Honda Civic S1 x 2:31.476 1:17.619 1:15.981 1:15.495

2 30 Pavličko Patrik Kožuchová Veronika VW Polo S1 x 2:35.189 3.713 1:19.183 1:18.378 1:16.811

3 42 Cordova Belduma Jose Andres Cordova Belduma Ľubica Fiat Seicento S1 x 2:37.079 5.603 1:29.149 4.000 1:18.706 1:18.373

4 67 Kožuchová Veronika Pavličko Patrik VW Polo S1 x 2:39.514 8.038 1:25.169 2.000 1:21.637 2.000 1:17.877

5 69 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic S1 x 2:42.835 11.359 1:24.981 2.000 1:20.770 1:22.065

6 44 Mižák Erik - Škoda Fabia S1 x 2:43.034 11.558 1:28.956 2.000 1:22.648 1:20.386

7 29 Melich Tomáš - Honda Civic S1 x 2:44.001 12.525 1:28.722 8.000 1:15.279 1:32.069 8.000

TRIEDA S1



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 26 Mesarčík Stanislav - Citroën Saxo Vts S2 x 2:27.800 1:24.089 4.000 1:15.826 4.000 1:11.974

2 56 Harsányi Ľudovít Jusko Martin Škoda 105 L S2 x 2:30.709 2.909 1:18.091 1:15.128 1:15.581

3 23 Jóni Patrik Jóni Milan Citroën Saxo Vts S2 x 2:30.802 3.002 1:16.395 1:15.521 1:15.281

4 25 Olejník Ján - Citroën C2 Vts S2 x 2:31.161 3.361 1:18.137 1:15.656 1:15.505

5 53 Lázár Matej Kerekeš Martin Lada 2105 S2 x 2:34.552 6.752 1:19.687 4.000 1:14.865 1:37.349 22.000

6 24 Olejár Peter - Peugeot 106 Gti S2 x 2:34.643 6.843 1:19.250 1:17.923 1:16.720

7 22 Kubacka Štefan Halčinová Iveta Honda Civic S2 x 2:35.547 7.747 1:21.124 1:17.678 1:17.869

8 66 Kováčová Bernadett Černai Patrik Lada VFTS S2 x 2:37.325 9.525 1:19.913 1:18.700 1:18.625

9 38 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 2:38.423 10.623 1:20.416 1:20.083 1:18.340

10 54 Čarný Tomáš - Lada 2107 S2 x 2:38.598 10.798 1:19.420 2.000 1:19.178 2.000 1:29.665 16.000

11 18 Leskovjanský Štefan - Citroën C2 Vts S2 x 2:39.055 11.255 1:24.550 1:20.263 1:18.792

12 68 Frývaldská Zdenka Barkász Gabriel Honda Civic S2 x 2:44.269 16.469 1:25.122 2.000 1:22.006 1:22.263

13 41 Čarný Matúš Čarný Tomáš Lada 2107 S2 x 2:51.772 23.972 1:26.437 1:25.335 1:26.930 4.000

14 40 Košťál Šimon Košťál Ján Renault Twingo RS S2 x 2:53.927 26.127 1:28.725 1:29.930 2.000 1:25.202

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 10 Magyar Patrik - Seat Ibiza S3 x 2:23.148 1:14.195 1:12.070 1:11.078

2 9 Podolský Dušan - Renault Clio RS S3 x 2:29.118 5.970 1:20.858 1:14.153 1:14.965

3 11 Jačišin Jakub - Peugeot 206 RC S3 x 2:29.659 6.511 1:17.050 1:12.609 1:34.590 22.000

4 55 Šálka Jozef Kincáková Michaela Lada VFTS S3 x 2:29.912 6.764 1:15.742 1:14.544 1:15.368

5 16 Pliešovský Matej - Renault Clio Sport S3 x 2:39.347 16.199 1:21.147 1:19.218 1:20.129 2.000

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 1 Pazderák Marek st. - Mitsubishi Lancer EVO IX S4 x 2:13.467 1:10.789 1:07.432 1:06.035

2 2 Galik Michal - Subaru Impreza WRX STI S4 x 2:21.543 8.076 1:13.286 1:11.094 1:10.449

3 61 Ivan Tomáš Horváthová Miroslava BMW e30 S4 x 2:24.519 11.052 1:12.588 1:18.724 6.000 1:11.931 2.000

4 3 Gábriš Vladimír - Audi S3 S4 x 2:32.575 19.108 1:18.003 1:17.963 2.000 1:14.612

TRIEDA S2

TRIEDA S3

TRIEDA S4



Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 37 Peko Damian Peko Martin Honda Civic S1 x 2:31.476 1:17.619 1:15.981 1:15.495

2 42 Cordova Belduma Jose Andres Cordova Belduma Ľubica Fiat Seicento S1 x 2:37.079 5.603 1:29.149 4.000 1:18.706 1:18.373

3 38 Guľa Patrik Guľa Stanislav Peugeot 206 S2 x 2:38.423 6.947 1:20.416 1:20.083 1:18.340

4 41 Čarný Matúš Čarný Tomáš Lada 2107 S2 x 2:51.772 20.296 1:26.437 1:25.335 1:26.930 4.000

5 40 Košťál Šimon Košťál Ján Renault Twingo RS S2 x 2:53.927 22.451 1:28.725 1:29.930 2.000 1:25.202

Por. št. č. Jazdec Spolujazdec Vozidlo Tr. MSR Čas 1. Jazda Pen. 2. Jazda Pen. 3. Jazda Pen.

1 66 Kováčová Bernadett Černai Patrik Lada VFTS S2 x 2:37.325 1:19.913 1:18.700 1:18.625

2 67 Kožuchová Veronika Pavličko Patrik VW Polo S1 x 2:39.514 2.189 1:25.169 2.000 1:21.637 2.000 1:17.877

3 69 Zavacká Kristína Melich Tomáš Honda Civic S1 x 2:42.835 5.510 1:24.981 2.000 1:20.770 1:22.065

4 68 Frývaldská Zdenka Barkász Gabriel Honda Civic S2 x 2:44.269 6.944 1:25.122 2.000 1:22.006 1:22.263
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